
Valberedningens förslag till styrelse 2026  

Valberedningens uppdrag är att, på medlemmarnas uppdrag, föreslå en styrelse som på bästa sätt kan 

leda och utveckla Ryttarkamraterna i Finspång under kommande verksamhetsår. 

 

I arbetet har valberedningen utgått från föreningens stadgar, verksamhetens behov samt de 

utmaningar och möjligheter som föreningen står inför. Fokus har varit att föreslå en styrelse med en 

god balans av kompetenser, erfarenheter och engagemang, där både kontinuitet och förnyelse ryms. 

 

Valberedningen vill samtidigt lyfta att det generellt är svårt att få in nomineringar från medlemmar 

till styrelseuppdrag. Trots påminnelser och öppna möjligheter till förslag är det ofta ett begränsat 

antal namn som kommer in till valberedningen, vilket påverkar urvalet. Detta är en återkommande 

utmaning som vi ser behov av att arbeta vidare med framåt. 

 

Enligt föreningens stadgar ska styrelsen bestå av ordförande samt minst sex (6) och högst tolv (12) 

ordinarie ledamöter, och den ska präglas av mångfald samt spegla föreningens sammansättning. Mot 

den bakgrunden har valberedningen även i år haft ett särskilt fokus på att få in föräldrar till yngre 

ridande elever i styrelsearbetet. Detta för att stärka perspektivet från barn- och 

ungdomsverksamheten och bidra till en styrelse som representerar hela föreningen. 

 

I dialoger som förts under året har det också framförts önskemål om att tävlingskommittén knyts 

närmare styrelsen. Inom ramen för stadgarna har valberedningen därför haft som utgångspunkt att 

föreslå en styrelsesammansättning där en representant med koppling till tävlingsverksamheten ingår. 

Syftet är att skapa bättre förutsättningar för långsiktig planering, tydligare prioriteringar och ett 

närmare samspel mellan tävlingsverksamheten och de beslut som fattas i styrelsen. 

 

Sammantaget har målet varit att skapa bästa möjliga förutsättningar för ett hållbart styrelsearbete och 

en stabil utveckling av föreningen. Vår förhoppning är att vårt arbete ska bidra till ett tryggt och 

välgrundat beslutsunderlag. 

 

Med detta som bakgrund presenterar valberedningen sitt förslag till styrelse för kommande 

verksamhetsår. 

 

  



Föreslagen styrelse 2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Utöver valberedningens förslag ovan ska även en ordinarie ledamot från ungdomssektionen ingå. 

Denna representation väljs av ungdomssektionen.  

 

Valberedningens förslag omfattar därmed tio (10) ordinarie ledamöter samt ordförande.  

 

Föreslagna revisorer 2026 

Valberedningens föreslår följande revisorer för kommande verksamhetsår: 

1. Ann-Sofie Taleman  

2. Anna Hellerstedt 

 

Motivering: Valberedningen bedömer att de föreslagna revisorerna har relevant kompetens för 

uppdraget. I bedömningen har särskilt beaktats erfarenhet av revisionsuppdrag i annan förening, 

arbete med bokföring i egen verksamhet samt budget- och ekonomiansvar i yrkesroll. Sammantaget 

ger detta goda förutsättningar att genomföra granskningen i enlighet med stadgarnas krav på 

oberoende och saklighet.   

Ordförande Emma Moschner  Omval 1 år 

Ordinarie ledamöter Åsa Johansson  Vald till 2027 

 Elin Evertsson  Omval 1 år 

 Anna Ströberg  Omval 2 år 

 Linda Nilsson  Vald till 2027 

 Zarah Hellsten  Omval 1 år 

 Helena Larsson  Omval 1 år 

 Veronika Karlsson  Nyval 1 år 

 Maria Fagerberg  Nyval 1 år 

 Matilda Mattsson  Nyval 1 år 


